Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1462/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue os reparos necessários na camada asfáltica de Rua, localizadas na região central.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue os reparos necessários na camada asfáltica da Rua Joaquim de Oliveira, próximo à residência de número 766, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Devido ao buraco que aumenta gradativamente, o local vem sendo palco de acidentes envolvendo ciclistas, motociclistas e pedestres. Há aproximadamente uma semana, uma jovem senhora sofreu fratura no tornozelo, pois, não percebeu o buraco. Munícipes pedem providencias urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de abril de 2.015.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
5da9295d-10fd-4c0e-bcb8-053f6d0e61ba.png
PROTOCOLO 2954/2015 - 10/04/2015 13:36

image1.jpeg

image10.jpeg